
Republika e Shqiperise
Keshilli i Larte Gjyqesor

001 29 1029026 Gj. Rrethit Kurbin 01 03310 6000000 2019

001 29 1029026 Gj. Rrethit Kurbin 01 03310 6010000 2019

001 29 1029026 Gj. Rrethit Kurbin 01 03310 6020000 2019

001 29 1029026 Gj. Rrethit Kurbin 01 03310

001 29 1029026 Gj. Rr. Gjyqësor 
Kurbin 01 03310 2310000 2019

001 29 1029026 Gj. Rr. Gjyqësor 
Kurbin 01 03310

Totali

Detajimi i fondeve buxhetore në shpenzime korrente për vitin 2021

Enti i 
Qeverisjes

Min. e 
Linjes Kod Instit. Emer institucioni Kapitull Program

Llogaria 
ekonomike

Kodi i 
deges se 
Thesarit

Totali

Detajimi i fondeve buxhetore në investime për vitin 2021

Enti i 
Qeverisjes

Ministria 
 e Linjës Kod Instit. Emër institucioni Kapitull Program Llogaria 

ekonomike

Kodi i 
degës së 
Thesarit



Kod 
Projekti Total Vjetor leke

20,000,000 20,000 20,000,000 0 Paga

3,200,000 3,200 3,200,000 0 Sigurime shoqerore

4,400,000 4,400 4,400,000 0 Mallra dhe sherbime

27,600,000 27,600 27,600,000 0

Janar Shkurt

M290072 240,000 Paisje elektronike 240

240,000 240 0 0

Emertimi  

Detajimi i fondeve buxhetore në shpenzime korrente për vitin 2021

Total Vjetor 000/leke

Detajimi i fondeve buxhetore në investime për vitin 2021

Kod 
Projekti Total Vjetor leke Emërtimi  

Total 
Vjetor 
000/leke



Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator

2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000 1,200,000

350,000 350,000 350,000 350,000 300,000 250,000 250,000 250,000 250,000

1,000,000 1,000,000 800,000 500,000 200,000 200,000 200,000 100,000 100,000

3,350,000 3,350,000 3,150,000 2,850,000 2,300,000 2,250,000 2,250,000 2,150,000 1,550,000

Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor

240

240 0 0 0 0 0 0 0 0

Detajimi mujor i buxhetit

Detajimi mujor i buxhetit



Tetor Nentor Dhjetor

1,200,000 1,200,000 1,200,000

200,000 200,000 100,000

100,000 100,000 100,000

1,500,000 1,500,000 1,400,000

Dhjetor

0


